935
Serie di chiavi a forchetta doppie
Serie di chiavi a forchetta doppia DIN 3110 ISO 10102 UNI 6736,
forchette inclinate di 15°, in acciaio cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Pezzi Misure
(mm) Confezione
N050300005 -,-- 8 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22 busta in plastica
N050300010 -,-- 12 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-25x28-30x32 busta in plastica
N050300015 -,-- 13 6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x26-25x28-27x29-30x32 busta in plastica
Chiave a forchetta semplice
Chiave a forchetta semplice DIN 3114 UNI 6733, in acciaio al cromo vanadio,
testa inclinata di 15°, ideale per coppie di serraggio molto elevate, foro di
aggancio all'estremità dell'impugnatura, finitura nichelata cromata.
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
b
(mm)
N050520040 -,-- 5 4 90 3,5
N050520050 -,-- 5 5 90 3,5
N050520060 -,-- 5 6 100 3,7
N050520070 -,-- 5 7 100 3,7
N050520080 -,-- 5 8 105 4
N050520090 -,-- 5 9 105 4
N050520100 -,-- 5 10 120 4,5
N050520110 -,-- 5 11 120 4,5
N050520120 -,-- 5 12 120 4,5
N050520130 -,-- 5 13 145 5,2
N050520140 -,-- 5 14 145 5,2
N050520150 -,-- 5 15 145 5,2
N050520160 -,-- 5 16 160 5,5
N050520170 -,-- 5 17 160 5,5
N050520180 -,-- 5 18 160 5,5
N050520190 -,-- 5 19 175 6
N050520200 -,-- 5 20 175 6
N050520210 -,-- 5 21 175 6
N050520220 -,-- 5 22 196 6,5
N050520230 -,-- 5 23 196 6,5
N050520240 -,-- 5 24 196 6,5
N050520250 -,-- 5 25 216 7
N050520260 -,-- 5 26 216 7
Pz.
N050520270 -,-- 5 27 216 7
N050520280 -,-- 5 28 240 7,5
N050520300 -,-- 5 30 240 7,5
N050520320 -,-- 5 32 270 8
N050520340 -,-- 1 34 270 8
N050520350 -,-- 1 35 300 8,5
N050520360 -,-- 1 36 300 8,5
N050520380 -,-- 1 38 300 8,5
N050520400 -,-- 1 40 340 9,5
N050520410 -,-- 1 41 340 9,5
N050520420 -,-- 1 42 340 9,5
N050520450 -,-- 1 45 376 10,5
N050520460 -,-- 1 46 376 10,5
N050520470 -,-- 1 47 376 10,5
N050520480 -,-- 1 48 420 12
N050520500 -,-- 1 50 420 12
N050520520 -,-- 1 52 450 13
N050520550 -,-- 1 55 450 13
N050520600 -,-- 1 60 495 14
N050520650 -,-- 1 65 495 14
N050520700 -,-- 1 70 570 16
N050520750 -,-- 1 75 570 16
Codice €
Misura
(mm)
L

-,-- 1 41 - - - 460 14 23
Finale
Codice
N05100
N05055 N05100 N05055
€
€ Misura (mm) L (mm) a2 (mm) a1 (mm) L (mm) a2 (mm) a1 (mm)
Pz. Pz.
Serie di chiavi combinate
Serie di chiavi combinate a testa poligonale piegata di 15°, forchetta inclinata
di 15°, DIN 3113 ISO 3318, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
Codice €
Pezzi Misure
(mm) Confezione
N051100005 -,-- � 8 8-9-10-11-13-14-17-19 scatola in cartone
N051100010 -,-- � 10 10-11-13-14-17-19-22-24-27-30 scatola in cartone
N051100015 -,-- � 12 6-7-8-9-10-11-12-13-14-17-19-22 scatola in cartone
Serie di chiavi combinate
Serie di chiavi combinate a testa poligonale disassata e piegata di 15°, forchetta ribassata ed inclinata
di 15°, ISO 1711/1 UNI 6741 ISO 7738 DIN 3113 SAE AS 954E, stelo con sezione doppia T per garantire la